
ZARZĄDZENIE NR 426/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305, z późn. zm.) oraz § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXV/181/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 21 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok, 

Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2021 rok z kwoty 56.518.272,18 zł do kwoty             

56.513.496,63 zł, z tego dochody bieżące z kwoty 51.310.818,75 zł, do kwoty 51.306.043,20 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok z kwoty 57.540.401,84 zł do kwoty    

57.535.626,29 zł , z tego wydatki bieżące  z kwoty 50.655.418,43 zł, do kwoty 50.650.642,88 zł.  

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F75F19-031D-44E3-B629-30F22C786110. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 433 280,61 428 505,06

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

13 667,00 13 302,97

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 667,00 13 302,97

Zasiłki stałe 161 670,00 157 258,48

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

161 670,00 157 258,48

56 518 272,18 56 513 496,63

-4 411,52

Razem: -4 775,55

85213 -364,03

-364,03

85216 -4 411,52

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

-4 775,55

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 426/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 9 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F75F19-031D-44E3-B629-30F22C786110. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 612,95 187 612,95

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 612,95 185 612,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 10 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 857,95 35 357,95

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00 15 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 386 800,00 386 800,00

Ochotnicze straże pożarne 320 000,00 320 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 63 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 124 000,65 20 124 000,65

Szkoły podstawowe 13 244 109,95 13 238 309,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 266,00 303 808,87

4270 Zakup usług remontowych 208 817,00 208 587,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 120,00 11 920,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 700,00 15 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 560,00 1 060,00

4430 Różne opłaty i składki 20 541,00 14 741,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 325 633,00 316 077,10

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 215,00 6 475,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 150,00 10 580,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80 980,00 78 733,03

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 656 556,00 656 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 060,00 17 808,00

4270 Zakup usług remontowych 12 420,00 12 372,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 350,00 1 650,00

Przedszkola 3 501 017,00 3 502 017,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 561,00 129 181,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 290,00 18 950,00

4270 Zakup usług remontowych 23 576,00 23 496,00

4430 Różne opłaty i składki 2 040,00 940,00

-48,00

-80,00

-1 100,00

-700,00

1 000,00

4 620,00

-340,00

80104

80103

80101

75412

748,00

-2 740,00

-3 570,00

-2 246,97

0,00

-1 200,00

-2 500,00

-1 500,00

-5 800,00

-9 555,90

-230,00

-500,00

2 000,00

0,00

-5 800,00

23 542,87

-900,00

0,00

0,00

-2 000,00

1 400,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 426/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 9 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F75F19-031D-44E3-B629-30F22C786110. Podpisany Strona 1



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 700,00 600,00

Dowożenie uczniów do szkół 350 287,50 349 287,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 500,00 210 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 919,00 71 919,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 61 919,00 65 919,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 360 509,00 366 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 1 561 048,61 1 556 273,06

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

14 467,00 14 102,97

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 467,00 14 102,97

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

108 002,00 111 002,00

3110 Świadczenia społeczne 108 002,00 111 002,00

Zasiłki stałe 165 670,00 158 258,48

3110 Świadczenia społeczne 165 670,00 158 258,48

855 Rodzina 16 907 771,07 16 907 771,07

Wspieranie rodziny 47 849,00 47 849,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 900,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 163,00 1 162,70

Rodziny zastępcze 24 000,00 28 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

24 000,00 28 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 000,00 2 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

6 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 296 774,37 4 296 774,37

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 790 099,26 790 099,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 46 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 000,00 12 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 550,00 18 550,0090005

-2 000,00

2 200,00

500,00

0,00

-200,00

-4 000,00

0,00

90001 0,00

-500,00

85510 -4 000,00

0,30

-0,30

85508 4 000,00

4 000,00

85504

3 000,00

85216 -7 411,52

-7 411,52

0,00

0,00

85214

5 800,00

-4 775,55

85213 -364,03

-364,03

3 000,00

80148

80146

5 800,00

0,00

-4 000,00

4 000,00

-1 000,00

-2 100,00

80113 -1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F75F19-031D-44E3-B629-30F22C786110. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 730,08 10 030,08

4220 Zakup środków żywności 82,50 382,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 960,00 2 360,00

57 540 401,84 57 535 626,29Razem:

-700,00

300,00

400,00

-4 775,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F75F19-031D-44E3-B629-30F22C786110. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr 426/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 09 grudnia 2021 r. w 
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok. 
 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 

4.775,55 zł w sposób następujący: 

1. W zakresie dochodów 

w dziale 852 – Pomoc społeczna; 

- zmniejsza się dochody o kwotę 4.775,55 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.437.2021.7 z dnia 30 listopada 2021 r. jako zmniejszenie planu dotacji celowej w tym 

dotycząca zasiłków stałych o kwotę 4.411,52 zł, składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 

364,03 zł. 

 

2. W zakresie wydatków: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna; 

- zmniejsza się wydatki o kwotę 4.775,55 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.437.2021.7 z dnia 30 listopada 2021 r. jako zmniejszenie w zakresie zasiłków stałych o 

kwotę 4.411,52 zł oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 364,03 zł. 

 

Niniejszym zarządzeniem dokonano również przeniesienia środków pomiędzy paragrafami  w 

działach 700, 754, 801, 855, 900 zgodnie z pismami kierowników jednostek budżetowych oraz 

pracowników merytorycznie odpowiedzialnych za prawidłową realizację planu wydatków. 

Powyższe zmiany miały bezwynikowy wpływ na poziom dochodów i wydatków budżetu w 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F75F19-031D-44E3-B629-30F22C786110. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



